COMUNE DI ACI CASTELLO Città Metropolitana di Catania

III^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE Bilancio

I^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE Statuto e Regolamenti

Prot. n.º

del

OGGETTO: Convocazione Commissione congiunta 3^e 1^e Commissione Consiliare Permanente,

Ai componenti della 1[^] Commissione:

Zagame Nicola Sabella Giorgio Guarnera Antonio Maugeri Antonino Bonaccorso Salvatore

Segretario della 1º Commissione Consiliare Sig. Filippo Finocchiaro

Ai Componenti della 3° Commissione Consiliare:

La Rosa Francesco Tosto Salvatore Call Marco Romeo Sebastiano Sabella Giorgio

Segretario della 3° Commissione Consiliare

all' Assessore Bilancio Fragalà Melina Al Dott. Galli Claudio per giorno 28 febbraio e 2 marzo ore 11,30

> Al Sigg. Capi Gruppo All'Ufficio Notifiche

e p.c. Segretario Comunale Presidente del Consiglio Comunale LORO SEDE

Ai sensi dell'art. 46 comma 1 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, la S.V. e' convocata alla riunione della 1^ e della 3^ Commissione Consiliare Permanente che si terrà presso i locali comunali nei seguenti giorni:

28 Febbraio alle ore 11,30/12,00 02 Marzo alle ore 11,30/12,00

Per trattare il seguente ordine del giorno:

Nuovo Regolamento per l'Applicazione dell'Imposta di Soggiorno. Approvazione

Il Presidente/3^ CCP Cons.La Rosa Francesco

COMUNE DI ACI CASTELLO
Comune di Aci Castello
Protocollo N.0008348/2020 del 25/02/202